Fundação de Cultura de Corumbá e Marcos Antonio dos Santos Saldanha - ME, inscrita no CNPJ sob n.º
08.321.766/0001-80.

Objeto: Contratação de empresa de locação de carro de som para divulgação dos eventos a serem realizados pela
Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor Global: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 33.00 – Governadoria.

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá.

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.